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نام و نام خانوادگی

بیت زیر به چه روزی اشاره دارد؟1

"آه وافسوس از آن روز که در دشت بلا            بود آن خسرو بی لشکر و یاور تشنه"

قیامت (2 عاشورا (1

اربعین (4 مرگ (3

در کدام گزینه، تمامی آثار، سروده سلمان هراتی هستند؟2

تنفس صبح ـ خسی در میغات ـ دری به خانه خورشید (1

از آسمان سبز ـ دری به خانۀ خورشید ـ از این ستاره تا آن ستاره (2

از این ستاره تا آن ستاره ـ حس ششم ـ سرود درد (3

از آسمان سبز ـ دری به خانۀ خورشید ـ نقد شعر معاصران (4

کدام گروه از کلمات زیر، می توانند همراه با علامت جمع "ان" بیایند؟3

عالِم ـ کاتب ـ فکر ـ ادب (2 اثر ـ فضل ـ مفاهیم ـ علم (1

ادیب ـ صادق ـ روز ـ امید (4 عامل ـ طفل ـ شهید ـ کریم (3

عشق به سرزمین فلسطین و استقلال از درون مایه های اصلی شعر کدام شاعر است؟4

جبران خلیل جبران (2 نازک الملائکه (1

نزّار قبّانی (4 محمود درویش (3

در کدام گزینه، کلماتی وجود دارد که مترادف های آن ها در جمله زیر باشد؟5

"الیوم، استعمال توتون و تنباکو، در حکم محاربه با امام زمان است."

امروز ـ جنگ ـ استفاده کردن (2 خرید و فروش ـ جنگ ـ امروز (1

استفاده کردن ـ هر روز ـ جنگ (4 قانون ـ مخالفت ـ هر روز (3

"ازآسمان سبز" اثر کیست؟6

علیرضا قزوه (2 سلمان هراتی (1

هوشنگ ابتهاج (4 سیمین دانشور (3
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در کدام گزینه برای درستی قافیه، کلمه به صورت مخفف آمده است؟7

چون درآمد در میان، غیرخدا            تیغ را دیدم نهان کردن  سزا (1

باد خشم و باد شهوت، باد آز            بُرد او را که نبود اهل نماز (2

گفت بر من تیغ تیز افراشتی            از چه افگندی، مرا بگذاشتی؟ (3

شیر حقّم نیستم شیر هوا            فعل من بر دین من باشد گوا (4

کدام بیت با عبارت "الاعمال بالنیات" ارتباط معنایی دارد؟8

در زمان انداخت شمشیر آن علی            کرد او اندر غزایش کاهلی (1

باد خشم و باد شهوت، باد آز            برد او را که نبود اهل نماز (2

چون در آمد در میان غیر خدا            تیغ را در دیدم نهان کردن سزا (3

گشت حیران آن مبارز زین عمل            وز نمودن عفو و رحم بی محل (4

معنای واژگان "غایت - متواضع - شمایل - خوف" در کدام گزینه آمده است؟9

نهایت - آرام - چهره - ناامیدی (2 هدف - فروتن - پیکر - ناامیدی (1

هدف - آرام - پیکر - ترس (4 نهایت - فروتن - چهره - ترس (3

مشبه به در عبارت زیر کدام است؟10

"امروز نوجوانان و جوانان میهن اسلامی، همانند قلل، استوار و پایدارند که مایۀ عزّت و افتخار نسل امروز و فردایند."

مایه عزت و افتخار (2 جوانان و نوجوانان (1

همانند (4 قُلل (3

تعداد ترکیب های وصفی و اضافی در عبارت زیر به ترتیب کدام است؟11

"حیف است طایری چو تو در خاکدان غم           زین جا به آشیان وفا می فرستمت"

ندارد - دو (2 یک - یک (1

دو - ندارد (4 یک - دو (3

کدام عبارت غلط املایی دارد؟12

صیادش می تواند به شکارش دیگرگونه بی اندیشد. (1

چونان مشعل ها درخشیدند و از راه رسیدند. (2

وطنی زاده می شود در چشم ها و افقی دیگر نمایان می شود. (3

ای فرزندان غزّه! با تمام توانتان بتازید. (4
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در کدام عبارت برای کلمه "گسترش" یک مترادف وجود دارد؟13

در هوش و ذکاوت امیر، داستان ها سر زبان ها است. (1

بیماری آبله در شهر تهران شیوع پیدا کرده است. (2

امیرکبیر منشأ خدمات فراوانی برای کشور است. (3

جمعیت از این جواب به وجد آمده بودند. (4

کدام بیت با مفهوم حدیث "حبّ الوطن من الایمان" در ارتباط است؟14

ای وطن ای دل مرا مأوا            ای وطن ای تن مرا مسکن (1

آن که حبّ وطن نداشت به دل            مرده زان خوب تر به باور من (2

ای وطن ای تو نور و ما همه چشم            ای وطن ای تو جان و ما همه تن (3

مهر ناموس و زندگانی و دین            عزّت و خاندان و مال و وطن (4

در بیت زیر، منظور از عبارت "بی محل" چیست؟15

"گشت حیران آن مبارز، زین عمل            وز نمودن عفو و رحم بی محل"

بی دلیل (2 بی اهمیّت (1

بدون جا (4 بسیار زیاد (3

در میان واژگان داده شده، چند غلط املایی وجود دارد؟16

"استامبول ـ استعمار ـ روحانی ـ مرجع ـ تقلید ـ شیعیان ـ فتوا ـ قلیان ـ تحریم ـ توطعه"

دو (2 یک (1

چهار (4 سه (3

در جمله زیر، کدام یک از ارکان جمله حذف شده است؟17

"میهنی که در دوران دفاع مقدس، لحظه های تلخ و شیرین بسیاری را به چشم دیده و گرمی خون دلاوران را بر پیکر خود احساس

کرده است."

مفعول (2 نهاد (1

مسند (4 متمم (3

در تمام گزینه ها آرایه کنایه به  کار رفته است به جز ............18

در دولت به رخم بگشادی (1

می ترسید بگوید، لب گزید و منتظر ایستاد (2

هرگز ایمان و اراده استوار خود را از دست نداده است. (3

تو را دوست دارم! ای آفتاب شمایل دریا دل (4
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در کدام گزینه، گروه اسمی نهاد، یک وابسته از نوع صفت بیانی دارد؟19

بگذار لیاقت یک بچّه آشپز را ثابت کنم. (2 پدرش، مهمان های زیادی را پذیرفته بود. (1

چشم های قائم مقام از تعجّب بازماند. (4 نگاه تأسف بار قائم مقام چرخید روی برادرزاده اش. (3

کتاب "داستان هایی از زندگی امیرکبیر" اثر کیست؟20

فرهاد حسن زاده (2 محمود حکیمی (1

محمد دشتی (4 خسرو معتضد (3

در کدام گزینه صفت مبهم دیده می شود؟21

محمّد خونی است که از بعثت پیامبران جوشیده است. (1

بال های من در برابر این طوفان ناتوان است. (2

مگر محمّد چند سال دارد که باید این گونه تاوان بدهد؟ (3

هرقدر که تاریخ درنگ کند، شما ویران می شوید. (4

"ردیف" در یک شعر کدام اثر را ندارد؟22

کامل کردن معانی هر بیت (2 افزایش موسیقی شعر (1

انتقال پیام نهایی شعر (4 تصویرسازی (3

در کدام گزینه، وابستۀ پیشین گروه اسمی دیده می شود؟23

در زمان انداخت شمشیر آن علی            کرد او اندر غزایش کاهلی (1

شیر حقم نیستم شیر هوا            فعل من بردین من باشد گوا (2

گفت بر من تیغ تیز افراشتی            از چه افکندی مرا بگذاشتی (3

در غزا بر پهلوانی دست یافت            زود شمشیری برآورد و شتافت (4

کدام بیت از آرایۀ کنایه بهره مند شده است؟24

داد بااین همه افتادگی ام          عزم آزادی و آزادگی ام (1

ای وطن ای دل مرا مأوا          ای وطن ای تن مرا مسکن (2

چون در آمد در میان، غیر خدا          تیغ را دیدم نهان کردن سزا (3

با چشم ادب نگر پدر را          از گفته او مپیچ سر را (4

در عبارت زیر، چند گروه اسمی وجود دارد؟25

مسئول جهل مردم ما هستیم. اگر ما کتابخانه های بزرگ و مدارس خوب می ساختیم، این وضع نامناسب پیش نمی آمد."

دو (2 یک (1

چهار (4 سه (3
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در میان واژگان داده شده چند غلط املایی دیده می شود؟26

"میرزا ابوالقاسم ـ مطالب ـ قائم مقام ـ قصیده ـ مکث ـ هلاوت ـ ارادت ـ لحجه ـ هیاهو ـ تعارف ـ طراوت ـ تأسف بار"

دو (2 یک (1

چهار (4 سه (3

باتوجه به دو بیت زیر، این ابیات در کدام قالب شعری گنجانده نمی شود؟27

"شد چنان از تَف دل، کام سخنور، تشنه            که ردیف سخنش آمده یکسر، تشنه

خشک گردید هم از دود دل و دیده دوات            خامه با سوز رقم کرد به دفتر تشنه"

غزل (2 قطعه (1

چارپاره (4 قصیده (3

نقش کلمۀ "خرّم" در بیت داده شده کدام است؟28

"به جهان خرّم از آنم که جهان خرّم از اوست / عاشقم بر همه عالم که همه عالم از اوست"

نهاد (2 متمّم (1

مفعول (4 مسند (3

در کدام گروه اسمی، اولین وابستۀ پسین، صفت بیانی است؟29

سرگذشت تلخ فردوسی (2 طوفان دریای سرخ (1

نخستین گریه های نوزاد (4 همان چند روز سال (3

بیت داده شده از کیست؟30

ستاره ای بدرخشید و ماه مجلس شد / دلِ رمیدۀ ما را انیس و مونس شد

بیدل دهلوی (2 صائب تبریزی (1

خواجوی کرمانی (4 خواجه حافظ شیرازی (3

در کدام گزینه، مترادفی برای کلمۀ "شیوع" وجود دارد؟31

جناب امیر، گفته بودند اگر آبله بکوبیم، بچه جن زده می شود. (1

ما که برای نجات بچه هایتان آبله کوب فرستاده بودیم. (2

مردم از روی نادانی و جهل و خرافات حاضر نبودند واکسینه بشوند. (3

برای جلوگیری از گسترش بیماری، برنامۀ آبله کوبی اجرا شد. (4

معنای واژگان مشخص شده در جملۀ زیر به ترتیب در کدام گزینه به صورت درست آمده است؟32

"الیوم  ، استعمال توتون و تنباکو، در حکم محاربه با امام زمان است."

امروز، استفاده، جنگ (2 هرروز، استفاده، مخالفت (1

هرروز، استفاده، جنگ (4 امروز، خریدوفروش، مخالفت (3
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در عبارت زیر، چند جناس دیده می شود؟33

"الهی، چون تو حاضری، چه جویم و چون تو ناظری، چه گویم؟"

دو (2 یک (1

ندارد (4 سه (3

در ابیات داده شده کدام آرایه ها دیده می شوند؟34

به جهان خرم از آنم که جهان خرم از اوست / عاشقم بر همه عالم که همه عالم از اوست

به حلاوت بخورم زهر که شاهد ساقی است / به ارادت بکشم درد که درمان هم از اوست

تشبیه ـ تشخیص (2 تکرار ـ تضاد (1

تشبیه ـ تلمیح (4 واج آرایی ـ تلمیح (3

در عبارت زیر، کدام  یک از ارکان تشبیه حذف شده است؟35

"چونان مشعل  ها درخشیدند و چونان بشارت از راه رسیدند."

مشبه (2 مشبه  به (1

ادات تشبیه (4 وجه شبه (3

در بیت زیر کدام آرایه وجود ندارد؟36

"سرو چمان من چرا میل چمن نمی کند            همدم گل نمی شود، یاد سمن نمی کند"

تضاد (2 جناس (1

واج آرایی (4 تشخیص (3

کدام گزینه می  تواند به  عنوان صفت مبهم و صفت پرسشی استفاده شود؟37

چند (2 کدام (1

هیچ (4 همه (3

آرایه های آشکار بیت زیر کدام است؟38

"شرف مرد به جود است و کرامت به سجود        هر که این هر دو ندارد عدمش به ز وجود"

تشخیص، تضاد (2 مراعات النظیر، تشبیه (1

جناس، تضاد (4 جناس، تشخیص (3

عبارت داده شده، چند جمله است؟39

"حاصل ماه ها پشت در نشستن و از سرما لرزیدن و دزدکی به درس گوش دادن، دانش دست وپا شکسته ای بود که در قلک

ذهنش جمع شده بود."

سه (2 دو (1

پنج (4 چهار (3
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نقش دستوری واژۀ "تشنه" در کدام گزینه متفاوت است؟40

خامه با سوز رقم کرد به دفتر تشنه (2 نسل حیدر همه از اکبر و اصغر تشنه (1

بود آن خسرو بی لشکر و یاور تشنه (4 شد چنان از تف دل کام سخنور تشنه (3

معنای واژگان "خرّم ـ حلاوت ـ نامی ـ هیاهو" در کدام گزینه آمده است؟41

بی خیال ـ شیرینی ـ مشهور ـ سروصدا (2 آباد ـ شیرینی ـ معروف ـ سروصدا (1

آباد ـ خوشی ـ معروف ـ درگیری (4 بی خیال ـ خوشی ـ مشهور ـ درگیری (3

در کدام گزینه نقش ضمیر متفاوت است؟42

نکته ای گویمت که گر شنوی / شادمانی به جان و زنده به تن (1

ای وطن ای دل مرا مأوا / ای وطن ای تن مرا مسکن (2

ای متواضع رو�ن تن، ای رو�ن تن متواضع ای وطن من. (3

پسران تو مردان نیایش و شمشیرند و مادران صبوری داری. (4

رساله قشیریّه توسط چه کسی تصحیح شده است؟43

استاد شهیدی (2 استاد شفیعی کدکنی (1

استاد فروزانفر (4 استاد دشتی (3

نقش واژۀ ردیف در کدام گزینه متفاوت است؟44

خامه با سوز رقم کرد به دفتر تشنه (2 شد چنان از تف دل کام سخنور، تشنه (1

غرفه بحر بلا بود در آن برتشنه (4 بود آن خسرو بی لشکر و یاور تشنه (3

از شاعران سرشناس عرب که عشق به سرزمین فلسطین از درون مایه های اصلی شعر او به شمار می رود؟45

نزّار قبانی (2 دعبل (1

جبران خلیل جبران (4 محمود درویش (3

منظور از "خاکدان غم" در بیت زیر چیست؟46

"حیف است طایری چو تو در خاکدان غم            زینجا به آشیان وفا می فرستمت"

دنیای فانی (2 سیاه چال (1

کاروانسرا (4 غربت و دوری (3
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در کدام گزینه، متمّم وابسته های بیشتری را دارا است؟47

محمدالدوره خونی است که از بعثت پیامبران جوشیده است. (1

محمّد فرشته بی پناهی است، نزدیک به تفنگ صیادی سنگدل. (2

برای چیدن زیتون مهیّا باشید. (3

رخساره فلسطین پرفروغ و تابان می شود. (4

در عبارت داده شده، کدام آرایه دیده نمی شود؟48

با لب خشک و دلِ سوخته و دیدۀ  تر / غرقه بحر بلا بود در آن بَر، تشنه

تشبیه (2 تضاد (1

کنایه (4 تشخیص (3

در بیت زیر کدام یک از انواع وابسته ها وجود دارد؟49

"آدمی را چو هفت مهر به دل            نبود کم شمار از اهریمن"

صفت شمارشی (2 صفت بیانی (1

صفت اشاره (4 صفت تعجبی (3

در کدام گزینه، وابسته ای از نوع صفت مبهم دیده می شود؟50

کدام گناه نابخشودنی (2 همان سال های طولانی جنگ (1

هر اتّفاق تلخ و ناگوار (4 نخستین مخترع زن جهان (3

در کدام گزینه غلط املایی وجود دارد؟51

به هلاوت بخورم زهر که شاهد ساقی است. (2 به ارادت بکشم درد که درمان هم از اوست. (1

عاشقم بر همه عالم که همه عالم از اوست. (4 به جهان خرّم از آنم که جهان خرّم از اوست. (3

کدام آرایه در هر دو مصرع بیت زیر تکرار شده است؟52

"آل احمد همه عطشان ز بزرگ و کوچک            نسل حیدر همه از اکبر و اصغر تشنه"

تشخیص (2 کنایه (1

تناسب (4 تضاد (3

در کدام گزینه غلط املایی وجود دارد؟53

ای هدهد سبا به صبا می فرستمت            بنگر که از کجا به کجا می فرستمت (1

حیف است طائری چو تو، در خاکدان غم            زین جا به آشیان وفا می فرستمت (2

سرو چمان من چرا میل چمن نمی کند            همدم گل نمی شود یاد سمن نمی کند (3

ستاره ای بدرخشید و ماه مجلس شد            دل رمیده ما را انیس و مونس شد (4
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منظور از قسمت مشخص شده در عبارت زیر چه زمانی است؟54

"صیادش می تواند به شکارش دیگر گونه بیندیشد؛ با خود بگوید: اکنون او را رها می کنم تا آنگاه که بتواند فلسطینش را بی غلط

تلفّظ کند."

وقتی که بزرگ شود. (2 وقتی که باسواد شود. (1

وقتی که حرف زدن را یاد بگیرد. (4 وقتی که به آزادی برسد. (3

در کدام گزینه غلط املایی دیده می شود؟55

از علی آموز اخلاص عمل / شیر حق را دان منزه از دغل (1

در قضا بر پهلوانی دست یافت / زود شمشیری برآورد و شتافت (2

او خدو انداخت بر روی علی / افتخار هر نبی و هر ولی (3

گشت حیران آن مبارز زین عمل / وز نمودن عفو و رحم بی محل (4

عبارت داده شده به چه چیزی اشاره می کند؟56

"ای دوستان کوچک ما سلام! برای چیدن زیتون مهیا باشید!"

برنامه ریزی برای آینده (2 دوستی و همدلی (1

آزادی (4 آغاز کار و فعالیّت (3

روح الارواح اثر کیست؟57

احمد بن   منصور سمعانی (2 ابوالقاسم قشیری (1

هاتف اصفهانی (4 محمد بن   منور (3

در کدام جمله، دو واژۀ مترادف وجود ندارد؟58

باید پیران و سالخوردگان را در این راه رهبر خود قرار دهند. (1

ممکن است زندگی را به راحتی و آسایش بگذرانید. (2

این یکی از عادات ماست که هر چه داریم، پاس نمی داریم. (3

بازآوردن روزهایی که می گذرند، محال و غیرممکن است. (4

در عبارت داده شده، کدام یک از ارکان تشبیه حذف شده است؟59

"محمّد در آغوش پدرش، پرندۀ بیمناکی است که از بیم دوزخ آسمان بر خود می لرزد."

مشبه به (2 مشبه (1

وجه شبه (4 ادات تشبیه (3

در کدام گزینه، صفت مبهم دیده نمی شود؟60

در اینجا، هرکسی اجازه حرف زدن ندارد. (2 چند سال است که او را می شناسم. (1

شعر جدیدی دربارۀ او وجود ندارد. (4 حرف من در مورد فلان شخص نیست. (3
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در عبارت داده شده، چند صفت بیانی دیده می شود؟61

"سردار گفت: آفرین بر قلم سحرآمیزت! من درد را فراموش کردم. نقاشی تو طبیب زخم های ماست."

یک (2 ندارد (1

سه (4 دو (3

معنای واژگان "دوزخ ـ سدرةالمنتهی ـ مهیّا" در کدام گزینه آمده است؟62

جهنم ـ گیاه سدر ـ زنده (2 جنگ ـ گیاه سدر ـ آماده (1

جنگ - درختی در بهشت ـ زنده (4 جهنم ـ درختی در بهشت ـ آماده (3

کدام جمله در مورد عبارت زیر نادرست است؟63

"قلیان ها شکسته شد، تنباکو تحریم شد، شاه به تنگنا افتاد و توطئۀ انگلیس شکست خورد."

این عبارت چهار جمله است. (2 در این عبارت مسند و فعل اسنادی وجود دارد. (1

این عبارت متمم دارد. (4 این عبارت، تنها یک گروه اسمی دارد. (3

در همۀ گزینه ها، مفرد و جمع کلمات درست نوشته شده، به جز گزینه ............64

برکت: برکات ـ وظیفه: وظایف (2 عمل: اعمال ـ فعل: افعال (1

فاصله: فواصل ـ عقل: عُقلا (4 وقت: اوقات ـ علم: علوم (3

در عبارت داده شده چند وابستۀ پیشین وجود دارد؟65

ای هد هد صبا به سبا می فرستمت / بنگر که از کُجا به کُجا می فرستمت

حیف است طایری چو تو در خاکدان غم / زین جا به آشیان وفا می فرستمت

یک (2 وجود ندارد (1

سه (4 دو (3

در عبارت زیر، هستۀ گروه اسمی مسند کدام واژه است؟66

"نقّاشی تو، طبیب زخم های ماست."

طبیب (2 نقّاشی (1

ما (4 زخم (3

نهاد در کدام گزینه یک گروه اسمی است؟67

محمد سکوت کرد و از گوشۀ چشم به علی خیره شد. (1

آبله در تهران شیوع پیدا کرده بود. (2

امیر دیگر نتوانست تحمل کند و شروع به گریه کردن کرد. (3

هیاهوی کلاغ ها سکوت باغ را می شکست. (4
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معنای واژگان "شمایل - خوف - متواضع - پوپک" در کدام گزینه آمده است؟68

پیکر - ترس - خستگی - شانه به سر (2 پیکر - اضطراب - خستگی - پرنده (1

چهره - ترس - فروتن - شانه به سر (4 چهره - اضطراب - فروتن - پرنده (3

"سوگندنامۀ عاشورایی" از کیست؟69

فدایی مازندرانی (2 محتشم کاشانی (1

نیر کاشانی (4 عبّاس صبوحی (3

موضوع کدام کتاب شرح حال بزرگان عرفان و اصطلاحات رایج در میان آن ها است؟70

روح الارواح (2 رسالۀ قشیریه (1

گنج الاسرار (4 اسرار التّوحید (3

بیت زیر درباره چه کسی سروده شده است؟71

"ستاره ای بدرخشید و ماه مجلس شد            دل رمیده ما را انیس و مونس شد"

امام علی (ع) (2 پیامبر اسلام (ص) (1

امام زمان (ع) (4 امام حسین (ع) (3

در کدام عبارت، صفت اشاره دیده می شود؟72

مُرده زان خوب تر به باور من. (2 در آن ایّام، دشمن، موشک بر سر مردم می ریخت. (1

همت و تلاش سربازان با تعهّد درآمیخت. (4 ایران، سرزمینی بزرگ و عزیز است. (3

در کدام بیت کلماتِ قافیه، آرایۀ جناس ندارند؟73

شرف مرد به جود است و کرامت به سجود / هرکه این هر دو ندارد عدمش بِه ز وجود (1

سرو چمان من چرا میل چمن نمی کند / همدم گل نمی شود یاد سمن نمی کند (2

ای هدهد صبا به سبا می فرستمت / بنگر که از کجا به کجا می فرستمت (3

پیر گفتا که چه عزّت زین بِه/ که نی ام بر در تو بالین نِه (4

معنای کلمات "فروغ ـ صعود ـ بشارت" در کدام گزینه آمده است؟74

روشن ـ بالا رفتن ـ پیام رسانی (2 روشنایی ـ بالا رفتن ـ خبر خوش (1

روشنایی ـ پیروزی ـ خبر خوش (4 روشن ـ پیروزی ـ پیام رسانی (3

تلفظ کدام گروه از کلمات با شکل نوشتاری آن ها مطابقت ندارد؟75

خواهر ـ چراغ ـ کمال (2 امارت ـ انصاف ـ انبه (1

سنبل ـ اعتراض ـ هدهد (4 پنبه ـ منبر ـ انبار (3


